
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 82663635

Data
publicarii 25.05.23

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 635,50 RON - 635,50 RON

Descriere: 1 FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL NOKI 45 MIC 100/SET SET 10.00 17.60 176.00 2 DOSAR
PLASTIC CU GAURI ALBASTRU INCHIS NOKI BUC 400.00 0.63 252.00 3 BIBLIORAFT ECONOMY NN
PP 8CM ALBASTRU BUC 20.00 7.75 155.00 4 PLIC C4 ALB SILICONIC TC/4 138303 BUC 40.00
0.45 18.00 5 PLIC B4 KRAFT SILICONIC BURDUF 50 MM 105947 BUC 30.00 1.15 34.50 635.50
